2
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2020 года
 №20
О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 19 ноября 2019 года №715
В целях обеспечения соответствия систем оплаты труда работников               МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести с 1 января 2020 года следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 19 ноября 2019 года №715 «Об оплате труда работников МКУ «Центр бухгалтерского учета                        и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа»:

размеры должностных окладов и ежемесячных дополнительных выплат             к должностному окладу работников МКУ «Центр бухгалтерского учета                          и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                   и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
Глава администрации                        Г. Бондарев

	УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации

Грайворонского городского округа
17 января 2020  №20

Размеры должностных окладов
и ежемесячных дополнительных выплат к должностному окладу работников  МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения деятельности учреждений образования»  Грайворонского городского округа
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.
	Ежемесячные и дополнительные выплаты
 к должностному окладу

	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, %
	Ежемесячное денежное поощрение, %
	Премия по результатам работы, %

	1
	Директор
	18 966
	100-90
	-
	25

	2
	Главный бухгалтер
	9 295
	90-70
	100
	25

	3
	Начальник отдела – главный экономист, начальник отдела
	8 877
	90-70
	100
	25

	4
	Бухгалтер
	6 938
	80-60
	100
	25

	5
	Экономист
	6 938
	80-60
	100
	25

	6
	Юрист
	6 938
	80-60
	100
	25

	7
	Программист
	6 938
	80-60
	100
	25

	8
	Главный специалист
	6 938
	80-60
	100
	25

	9
	Секретарь-референт
	6 729
	80-60
	80
	25